



## Allergens

---

Celery	No
Gluten	Yes
Crustacea	No
Eggs	No
Fish	No
Lupin	No
Milk	No
Molluscs	No
Mustard	No
Nuts	No
Peanuts	No
Sesame	No
Soybeans	No
Sulphites	>10mg

## Ingredients

---

Ingredients	water, glucose-fructose syrup, sugar, modified maize starch, bramley apple puree (preservative (sodium metabisulphite)(sulphites))), acidity regulator(acetic acid), molasses, spirit vinegar, tomato paste, salt, rye flour, caramelised sugar syrup, brown sauce spice mix (coriander, ginger, clove, cinnamon, pepper, cayenne pepper), preservative(potassium sorbate).
-------------	---

## Dietary Information

---

Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No
Suitable for Coeliacs	No
Suitable for Lactose-Free Diet	Yes
Suitable for a Vegan Diet	Yes
Suitable for a Vegetarian Diet	Yes

## Nutritional Information

---

Carbohydrate Per 100g (g)	24.3
Carbohydrate of which Sugars per 100g (g)	17
Fat per 100g (g)	0.11
Fat of which Saturates per 100g (g)	0
Fibre per 100g	0.3
Energy per 100g (kcal)	106.56
Energy per 100g (kJ)	453.14
Protein per 100g (g)	0.3
Salt per 100g (g)	1.15